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دارد

سازمان محترم صنعت، معدن و تجارت استان                                   کانون محترم سردفتران و دفتریاران شهرستان ارومیه                   
اتاق محترم بازرگانی،صنایع،معادن وکشاورزی شهرستان ارومیه    کانون محترم وکلاء دادگستری شهرستان ارومیه

اتاق محترم اصناف مرکز استان                                                              کانون محترم کارشناسان رسمی دادگستری                                                            
اتاق محترم تعاون استان                                                                          انجمن محترم داروسازان

سازمان محترم نظام پزشکی شهرستان ارومیه                                      انجمن محترم پیمانکاران عمرانی استان 
سازمان محترم نظام مهندسی کشاورزی شهرستان ارومیه                  انجمن محترم صنفی نمایندگان بیمه ایران 

سازمان محترم نظام مهندسی شهرستان ارومیه                                    اتحادیه محترم ..............                     

موضوع: تمدید تفویض اختیار بخشودگی جرایم موضوع قانون مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده در صورت پرداخت بدهی 
تا تاریخ ١٤٠٣/٠٦/٢٩

باسلام و احترام

      تصویر بخشنامه شماره ٢٠٠/٤٣٨٣٦/د مورخ ١٤٠٣/٠٦/٢٦ رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی در 
خصوص تمدید تفویض اختیار بخشودگی جرایم موضوع قانون مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش 
افزوده در صورت پرداخت بدهی تا تاریخ ١٤٠٣/٠٦/٢٩؛ جهت اطلاع و اقدام لازم بپیوست ارسال 
میگردد. خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به اعضاء محترم آن سازمان/ اتاق/کانون/ انجمن/ 

اتحادیه اطلاع رسانی گردد. 

لازم به ذکر است بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع قانون مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده 
در خصوص پرونده های مطرح در مراحل حل اختلاف مالیاتی(مواد٢٤٤،٢٣٨و ٢٤٧ قانون مالیاتهای مستقیم) که 
مودی تا تاریخ ١٤٠٣/٠٦/٢٩ از اعتراض خود صرفنظر و نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی (حداکثر تا 
١٤٠٣/١٢/٢٠) اقدام نماید، با رعایت نصاب و شرایط نامه های شماره ٢٠٠/٤١٣٥٦/د مورخ ١٤٠٣/٠٦/١٠ و 
٢٠٠/٤٢٥٤٧/د مورخ ١٤٠٣/٠٦/١٩ نسبت به جرایم بالاتر از نصاب مذکور، تا صددرصد به ادارات کل امور 

مالیاتی تفویض می شود.

بسمه تعالی



۲۰۰/۴۳۸۳۶/د

۱۴۰۳/۰۶/۲۴

ندارد

سال جهش تولید با مشارکت مردم

 ادارات کل امور مالیاتی 
با سلام 

        پیرو نامه های شماره ٢٠٠/٤١٣٥٦/د مورخ ١٤٠٣/٠٦/١٠ و ٢٠٠/٤٢٥٤٧/د مورخ ١٤٠٣/٠٦/١٩ در ارتباط 
با تفویض اختیار بخشودگی جرایم موضوع قانون مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده ، با عنایت به 
استقبال انجام شده و درخواست های بعمل آمده در خصوص تمدید مهلت در نظر گرفته شده برای پرداخت 
بدهی و همچنین تسری موضوع به پرونده های مطرح در هیاتهای حل اختلاف مالیاتی که مودی از اعتراض 

خود صرف نظر می نماید ، بدینوسیله مقرر می دارد:
١-تفویض اختیار بخشودگی جرایم موضوع نامه های صدرالاشاره در صورت پرداخت بدهی تا تاریخ 

١٤٠٣/٠٦/٢٩ تمدید می شود.
٢- بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع قانون مالیاتهای مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده در خصوص 
پرونده های مطرح در مراحل حل اختلاف مالیاتی(مواد٢٤٤،٢٣٨و ٢٤٧ قانون مالیاتهای مستقیم) که مودی تا 
تاریخ ١٤٠٣/٠٦/٢٩ از اعتراض خود صرفنظر و نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی (حداکثر تا 
١٤٠٣/١٢/٢٠) اقدام نماید، با رعایت نصاب و شرایط نامه های صدرالاشاره نسبت به جرایم بالاتر از نصاب 

مذکور، تا صددرصد به ادارات کل امور مالیاتی تفویض می شود.

بسمه تعالی


